

# Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 24 de Abril de 2023 | 10:12

[\[ Ingresar al Sistema \]](#)

## »Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad:	Junta Parroquial Rural San Carlos
Año de Adquisición:	2019
Valor Asignado:	\$ 279,261.7000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	7.5.05.01	541210011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1 C2 C3
2	7.5.01.07	375100021	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE OBRAS EN LA PARROQUIA	1.00	Unidad	28,571.4300	28,571.43	C2 C3
3	7.5.01.05	543300114	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONVENIO CON EL GAD PROVINCIAL PARA RECONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE CARRETERAS	1.00	Kilometro	22,321.4300	22,321.43	C2 C3
4	75.01.04	375100021	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ADECUACIÓN DEL ÁREA DEL CDI E INSTALACIÓN DE JUEGOS INFANTILES EN LA PARROQUIA SANCARLOS, CANTON QUEVEDO	1.00	Unidad	14,914.5800	14,914.58	C3
5	7.5.01.04	375600014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCIÓN DE ACERAS Y BORDILLOS COOP 23 DE MARZO SECTOR SAN LUIS	1.00	Unidad	54,000.0000	54,000.00	C1 C2
6	7.5.01.04	375600014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCIÓN DE ACERAS Y BORDILLOS EN LA CALLE RAMÓN FUENTES DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	90,000.0000	90,000.00	C1
7	750104	375100021	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE CAMINERAS EN EL CEMENTERIO DE LA PARROQUIA SAN CARLOS, CANTONQUEVEDO	1.00	Unidad	29,145.4600	29,145.46	C3

8	7.3.08.20	448150011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EQUIPAMIENTO Y MENAJE PARA PROYECTOS SOCIALES	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1 C2
9	7.3.08.12	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DIDACTICO PARA PROYECTOS DE GERONTOLOGIA DISCAPACIDAD Y CDI	1.00	Unidad	2,394.6429	2,394.64	C1 C2 C3
10	7.3.08.11	374400211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DE CONSTRUCCION ELECTRICO Y PLOMERIA	1.00	Unidad	178.5714	178.57	C1 C2 C3
11	7.3.08.08	851240011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DE PRIMEROS AUXILIOS PARA USUARIOS DE LOS PROYECTOS SOCIALES	1.00	Unidad	107.1429	107.14	C1 C2
12	7.3.08.05	353210111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DE ASEO PARA PROEYCTOS SOCIALES	1.00	Unidad	705.3571	705.36	C1 C2 C3
13	7.3.08.04	851210013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DE OFICINA PARA PROEYCTOS SOCIALES	1.00	Unidad	375.0000	375.00	C1 C2
14	7.3.08.02	282220011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAMISETAS PARA EDUCADORAS DEL CDI PROMOTORAS GERONTOLOGIA TECNICOS DE DISCAPACIDAD CORRINADORA	24.00	Unidad	12.0000	288.00	C1 C2
15	7.3.08.02	282260064	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CHALECOS PARA LOS TECNICOS DE LOS PROYECTOS SOCIALES	5.00	Unidad	30.0000	150.00	C1 C2
16	7.3.08.02	282361226	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIFORMES PARA USUARIOS DEL PROYECTO DE GERONTOLOGIA Y DISCAPACIDAD	1.00	Unidad	1,972.7100	1,972.71	C1 C2
17	7.3.08.01	632300021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REFRIGERIOS PARA TALLERES CON USUARIOS Y FAMILIAS DEL PROYECTO GERONTOLOGICO Y DISCAPACIDAD	1.00	Unidad	1,344.6400	1,344.64	C1 C2 C3
18	7.3.07.04	831600111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS INFORMATICOS	1.00	Unidad	357.1400	357.14	C1 C2
19	73.06.06	839900111	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FISCALIZACION DE LA OBRA CONSTRUCCION DE CAMINERAS EN CEMENTERIO SALOMON GOMEZCEMENTERIO	1.00	Unidad	1,457.2700	1,457.27	C3
20	73.06.06	839900111	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FISCALIZACIÓN PARA LA ADECUACIÓN DEL ÁREA DEL CDI E INSTALACIÓN DE JUEGOS INFANTILES EN LA PARROQUIA SAN CARLOS, CANTON QUEVEDO	1.00	Unidad	745.7300	745.73	C3
21	7.3.06.05	833220013	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	SERVICIO PARA LA ELABORACION DE DISEÑOS DE PROYECTOS PARA OBRAS DE INGENIERIA CIVIL	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C1 C2 C3
22	7.3.06.04	839900111	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FISCALIZACION E INSPECCIONES TECNICAS DE OBRAS DE INGENIERIA CIVIL	1.00	Unidad	7,142.8600	7,142.86	C1 C2 C3

23	7.3.06.03	9290000110	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION PERSONAL DEL GAD	1.00	Unidad	535.7100	535.71	C2 C3
24	7.3.05.04	731220014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE MAQUINARIAS PARA NIVELACION DE TERRENOS	80.00	Hora*	36.1899	2,895.19	C2 C3
25	7.3.04.17	541210014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO EN OBRAS DE INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1 C2 C3
26	7.3.04.04	859901911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPARACION DE AIRES ACONDICIONADO	1.00	Unidad	89.2857	89.29	C1 C2
27	7.3.04.03	872400011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPARACION DE MOBILIARIOS	1.00	Unidad	89.2857	89.29	C1 C2
28	7.3.02.35	632300212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	SERVICIO DE CATERING PARA CDI OTMARO CEDEÑO	14,400.00	Unidad	2.5100	36,144.00	C1 C2 C3
29	7.3.02.17	844100012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DIFUCION DE INFORMACION A TRAVES DE DIARIOS LOCALES Y PROVINCIALES	1.00	Unidad	1,071.4300	1,071.43	C2 C3
30	7.3.02.05	911240013	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	SERVICION DE ORGANIZACION DE EVENTO CULTURAL POR ANIVERSARIO DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C2
31	7.3.02.05	911240013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EVENTOS CULTURALES Y RECREATIVOS PARA LOS PROYECTOS DE GERONTOLOGIA DISCAPACIDAD Y CDI	1.00	Unidad	5,857.1400	5,857.14	C2 C3
32	7.3.02.04	859400011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE REPRODUCCION DE COPIAS E IMPRESION DE ESPACIOS EN REVISTAS OCALES INFORMATIVO DE GESTIONES Y EJECUCION DE OBRAS EN LA PARROQUIA	1.00	Unidad	1,785.7143	1,785.71	C2 C3
33	7.3.02.04	873100011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	ADECUACION Y MANTENIMIENTO EN LA SEDE DEL GAD PARROQUIAL RURAL DE SAN CARLOS DEL CANTON QUEVEDO, PROVINCIA DE LOS RIOS	1.00	Unidad	24,700.0300	24,700.03	C2 C3
34	7.3.02.01	643230011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE TRANSPORTE PARA USUARIOS DEL PROYECTO GERONTOLOGICO Y DISCAPACIDAD	1.00	Unidad	1,160.7100	1,160.71	C1 C2 C3
35	5.3.08.05	353210111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SUMINISTROS DE ASEO PARA EDIFICIO DEL GAD	1.00	Unidad	89.2900	89.29	C1
36	5.3.08.04	3891201410	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIDS DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON	10.00	Unidad	11.0000	110.00	C1
37	5.3.08.04	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFEROS AZULES	48.00	Unidad	0.3500	16.80	C1 C2 C3

38	5.3.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE PAPEL BOND A4	35.00	Unidad	3.5000	122.50	C1 C3
39	5.3.08.02	282281918	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CAMISETAS PARA PERSONAL QUE LABORA EN EL GAD	25.00	Unidad	10.7140	267.85	C1
40	5.3.07.04	831600211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MATENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMATICOS	1.00	Unidad	267.8600	267.86	C1
41	5.3.07.02	979901012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACION DEL HOSTING DE LA PAGINA WEB DEL GAD	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1
42	5.3.07.02	5129000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Arrendamiento de licencia de programa contable	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1
													<b>TOTAL: \$350,224.7720</b>	

### Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
													<b>TOTAL: \$0.0000</b>		